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BÖLÜM 5. ETKİNLİKLER

5.1 KONGRE, KURULTAY VE SEMPOZYUMLAR  

TMMOB Makina Mühendisleri Odası, her çalışma dö-
neminde, örgütsel birikimi ile meslek alanlarına yönelik 
olarak ülkemizin dört bir yanında kongre, kurultay ve 
sempozyum etkinlikleri düzenleyerek kamuoyu önüne 
çıkmaktadır. Bu etkinliklerimizde yaratılan özgür platform-
larda konunun tarafları bir araya gelerek bilginin erişim 
ve paylaşım olanakları ortaya konulmakta, yeni bilimsel 
ve teknolojik gelişmeler aktarılmakta, meslek alanlarımız 
ile ilgili ülke gerçekleri tanımlanmakta, sorunlar tespit 
edilmekte ve çözüm yolları önerilmektedir. 46. Dönemde 
aşağıda belirtilen etkinlikler çalışma programına alınmış 
ve gerçekleştirilmiştir.

ASANSÖR SEMPOZYUMU

Asansör Sempozyumu 13–15 Ekim 2016 tarihleri ara-
sında İzmir`de Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi’nde, 
TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) ve TMMOB 
Makina Mühendisleri Odası (MMO) tarafından, 447`si 
kayıtlı delege olmak üzere yaklaşık 1.300 kişinin katılı-
mıyla gerçekleştirilmiştir.

13 kurum ve kuruluş tarafından desteklenen sempoz-
yum boyunca 9 oturumda 26 bildiri, “Yapı ve Asan-
sör” ve “Asansör Periyodik Kontrolleri” başlıklı 2 panel, 

“Asansör Kumanda Sistemleri Genel Kavramlar” ve 
“Hidrolik Asansörlerde Güç Ünitesi Tasarımı, Valf Seçi-
mi ve Isı Problemleri” konularında 2 seminer, ilköğretim 
çağındaki çocukların bilinçlendirilmesi amacıyla “Asansör 
ve Yürüyen Merdiven/Bantların Güvenli Kullanımı” 
konusunda eğitim çalışması ile asansör periyodik kont-
rolleri konusunda “Yönetici Bilgilendirme Toplantısı” ger-
çekleştirilmiştir. Sempozyum katılımcıları, sempozyuma 
paralel olarak düzenlenen sergiyi ziyaret ederek yeni ürün 
ve teknolojileri görme olanağı bulmuşlardır.

Sempozyum kapsamında düzenlenen “Yapı ve Asansör” 
ve “Asansör Periyodik Kontrolleri” başlıklı panellerde; T.C. 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, T.C. Bilim, Sanayi ve Tek-
noloji Bakanlığı, TSE, AYSAD, EAYSAD, EBSO, Mimarlar 
Odası, Elektrik Mühendisleri Odası, Makina Mühendisleri 
Odası temsilcilerinin katılımıyla konular ayrıntılı tartışıla-
rak görüş ve öneriler sunulmuştur.

ÖĞRENCİ ÜYE KURULTAYI 2017

TMMOB Makina Mühendisleri Odası’nın (MMO) bu yıl 
onuncusunu düzenlediği Öğrenci Üye Kurultayı 2017, 11 
Mart 2017 tarihinde Ankara’da TMMOB Teoman Öztürk 
Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisi’nde gerçekleştirilmiştir.

“Eğitim ve Örgütlenme” ana teması ile toplanan kurultayın 
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alt başlıkları “Bilimsel Demokratik Laik Eğitim” ve “Daha 
İyi Bir Gelecek İçin Örgütlenme” olarak belirlendi. Kurul-
taya, makina, endüstri, işletme, sanayi, uçak, havacılık, 
uzay, sistem, teknik metod, üretim mühendisliği bölüm-
lerinde  öğrenim yapan 45 üniversiteden, MMO Öğrenci 
Üye Yönetmeliğine göre Odaya üye olan yaklaşık 25 bin 
öğrenci üyeyi temsilen 400 delege katıldı.

XIII. ULUSAL TESİSAT MÜHENDİSLİĞİ KONGRESİ VE 
TESKON+SODEX FUARI

Odamız adına İzmir Şube sekretaryalığında düzenlenen 
13. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi (TESKON) ve 
Teskon+ Sodex-Fuarı, 19-22 Nisan 2017 tarihleri ara-
sında İzmir MMO Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi’nde 
gerçekleştirilmiştir.

Dört gün süren kongrenin ana teması “Tesisat Mühen-
disliğinde Bütünleşik Tasarım” olarak belirlenirken, TES-
KON 2017 kapsamında hakem incelemesinden geçirilen 
toplam 170 adet bildiri 5 paralel oturumda sunulmuştur. 
Kongre kapsamında Jeotermal Enerji Semineri’nin yanı 
sıra, çeşitli başlıklarda kurslar ve paneller düzenlenmiş ve 
kongre ile birlikte eşzamanlı düzenlenen Teskon+Sodex 
Fuarı ise tesisat alanında ürün ve hizmet üreten önemli 
firmaları bir araya getirmiştir.

Kongre sırasında toplam 7 sempozyum, 4 seminer, 15 
kurs, 2 panel, 2 saygı oturumu, 1 özel oturum, 3 sabah 
toplantısı gerçekleştirilmiştir. Kongre ile paralel düzenle-
nen TESKON+SODEX Fuarı’na sektörde ürün ve hizmet 

üreten temsilcilikler olmak üzere toplam 96 kuruluş ka-
tılmıştır. Kongreyi bin 348`i kayıtlı delege olmak üzere, 
4 bin 800`ü aşkın mühendis, mimar, teknik eleman ile 
üniversite, meslek yüksekokulu ve meslek lisesi öğren-
cisi katılmış ve fuara 6 bin 676`yı aşkın kişi tarafından 
ziyaret edilmiştir.

Oturumlarda, tesisat mühendisliği alanındaki bilimsel, 
teknolojik gelişmeler ve uygulamalar ile sektörde yapı-
lan AR-GE çalışmalarının tanıtıldığı, bilgi ve deneyimlerin 
paylaşıldığı bildiriler sunulmuştur. “Bilimsel/Teknolojik 
Çalışmalar” başlıklı oturumda, tesisat mühendisliği ve 
ilgili alanlarda teorik veya deneysel araştırma sonuçları 
sunulmuş, seminer ve sempozyumlarda ise uluslararası 
ölçekte yapılmış uygulama ve araştırmalar tartışılmıştır.

IX. UÇAK HAVACILIK VE UZAY MÜHENDİSLİĞİ 
KURULTAYI

Odamız Ankara Şube yürütücülüğünde düzenlenen, IX. 
Ulusal Uçak, Havacılık ve Uzay Mühendisliği Kurultayı, 
5-6 Mayıs 2017 tarihlerinde uçak, havacılık ve uzay mü-
hendislerinin, Oda üyelerimizin, öğrencilerimiz ve ilgili ku-
rum ve kuruluşlardan temsilcilerin katılımıyla Ankara’da 
Nazım Hikmet Kongre ve Sanat Merkezi’nde gerçekleş-
tirilmiştir.

Kurultay’da bilgiyi üreten ve bu bilgiye ihtiyaç duyan, 
kullanan ve geliştirilmesine yardımcı olanların aynı plat-
formda buluşması sağlanarak yeni teknolojik gelişmelerin 
uygulamaya geçirilmesi, endüstrinin talepleri, yaşanan 
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sorunlar ve olası çözüm önerilerinin ortaya konulduğu bir 
tartışma, danışma ve paylaşma ortamı oluşturulmuştur. 
11 kamu kurum ve kuruluşu, üniversite ve firma tarafın-
dan desteklenen ve iki gün süren kurultayı 300 kişi izle-
miştir.

İki gün boyunca süren kurultayda; “Havacılık Sektöründe 
Ulusal Yeterlilik ve Uluslararası Rekabet Gücü, Havacılık 
Sektöründe Bilgi Yönetimi ve Standardizasyon 
Konularında Ulusal Uygulamalar, Uçak, Havacılık ve 
Uzay Mühendisliği Eğitimlerinin Nitelik ve Nicelik 
Yönünden Değerlendirilmesi, Havacılık Alanında Ulusal 
Teknoloji Uygulamaları, Deneysel Hava Aracı Geliştirme 
Çalışmaları” konu başlıkları altında 8 oturumda 26 sunum 
yapılmıştır.

VII. GÜNEŞ ENERJİSİ SİSTEMLERİ VE SEMPOZYUMU 
VE SERGİSİ

Odamız tarafından düzenlenen VII. Güneş Enerjisi Sistem-
leri Sempozyumu ve Sergisi,22-23 Eylül 2017 tarihlerinde 
Mersin Yenişehir Belediyesi Atatürk Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirilmiştir.

Sempozyumun amacı Güneş enerjisiyle ilgili farkındalık 
yaratılması, bilginin yaygınlaştırılarak yoğunlaştırılması, 
teknolojik yeniliklerin ve uygulamaların ülkemize kazan-
dırılmasıdır.

Güneş Park Enerji Kompleksi, Enerji Bilimleri Okulu tanımlı 
olan Ülkemizin ilk ve tek Enerji Bilinçlendirme Kompleksi 

Mezitli Belediyesi ve Makina Mühendisleri Odası Mersin 
Şubesi işbirliği ile 21 Eylül 2017 tarihinde hayata geçiril-
miştir.

Bu proje ülkemizde güneş enerjisi potansiyeli başta ol-
mak üzere, tüm yerli ve yenilenebilir enerji kaynaklarının 
değerlendirilmesi, bu enerji kaynaklarına dikkat çekilmesi 
ve gelecek nesillere bu bilincin aktarılması amacıyla ger-
çekleştirilmiştir.

VIII. BAKIM TEKNOLOJİLERİ KONGRE VE SERGİSİ 

Odamız tarafından Denizli Şube sekreteryalığında düzen-
lenen, VIII. Bakım Teknolojileri Kongresi ve Sergisi, 30-28 
Eylül 2017 tarihlerinde Denizli’de Pamukkale Üniversitesi 
Kongre ve Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilmiştir.

TMMOB Makina Mühendisleri Odası adına Denizli Şube 
ile Pamukkale Üniversitesi tarafından ortaklaşa düzenle-
nen kongre ve sergimize, Türkiye’nin çeşitli üniversite-
lerinden öğretim üyeleri, öğrenciler, teknisyenler, bakım 
konusunda çalışan mühendisler ve işletme yetkilileri ka-
tılmıştır.

Bu yıl ana teması “Bakım İçin Tasarım–Mühendislikte Ba-
kım Eğitimi” olarak belirlenen Bakım Teknolojileri Kongre-
si ve Sergisi’nde, bilimsel ve teknolojik araştırma oturum-
ları, seminerler, kurslar, paneller ve forumlar aracılığıyla, 
konusunda uzman olan kişiler, firmalar ve akademisyenler 
bilgi ve deneyimlerini katılımcılarla paylaşarak, bildirileri-
ni sunmuşlardır.
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Üç gün süren kongrede 40 bildiri sunulmuş, 14 seminer 
ve 8 ayrı konuda kurs verilmiştir. Kongrede bildiri, kurs 
ve seminerleri 1.000’in üzerinde delege izlemiş, 1.500’ün 
üzerinde katılımcı sergiyi ziyaret etmiştir.

IV. ENERJİ VERİMLİLİĞİ KONGRESİ

IV. Enerji Verimliliği Kongresi, TMMOB Makina Mühen-
disleri Odası Kocaeli Şubesi’nin yürütücülüğünde, 13-14 
Ekim 2017 tarihlerinde Kocaeli Üniversitesi Prof. Dr. Baki 
Komşuoğlu Kongre ve Kültür Merkezi’nde, 800 civarında 
kişinin katılımıyla gerçekleştirilmiştir.

Kongre, 5 kamu kuruluşu, 12 sivil toplum kuruluşu, 28 
üniversite ve 21 özel sektör kuruluşunun desteği ile ger-
çekleştirilmiştir. Etkinliğe, TMMOB ile bağlı Odaların yö-
neticileri, MMO Genel Merkez ve Şube Yöneticileri, Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığı Mesleki Hizmetler Genel Müdürlü-
ğü ve Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğü’nden uzman-
lar, Üniversitelerden akademisyenler, ürün ve hizmet üre-
ticileri, sektör dernek temsilcileri, kamu kurumları ve özel 
kuruluşlardan uzmanlar, mühendis ve teknik elemanlar ile 
üniversite öğrencileri katılmıştır.

IV. Enerji Verimliliği Kongresi’nin ana teması “ENERJİ 
VE GELECEK” olarak belirlenmiştir. Açılış oturumunda 
“Dünya’da ve Türkiye’de Enerji Verimliliği ve Gelecek” baş-
lığı altında Türkiye’de Enerji Verimliliği’nin Dünü, Bugünü 
ve Yarını ele alınarak Ülkemizin enerji görünümü ortaya 
konulmuş, 21. yüzyıl enerji dengelerinde temiz ve tü-
kenmez enerji kaynaklarının yarattığı paradigma kayma-

sı irdelenmiş, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın Binalarda 
enerji verimliliği konusundaki çalışmaları paylaşılmıştır.

Kongrede; Enerji Verimliliği Kanunu’nun yürürlüğe girme-
sinden bu yana enerji verimliliğinde ülke olarak geldiği-
miz nokta, uygulamadaki sorunlar ile çözümlerine yönelik 
öneri ve görüşler tartışmaya açılmıştır.

Ayrıca, sunulan çeşitli tebliğlerle; Türkiye’de enerji sek-
törünün durumu, enerji verimliliği ve istihdam, enerji 
verimliliği ve iklim-çevre politikaları, enerji santrallerinde 
verimlilik, sanayide enerji verimliliği uygulamaları, koje-
nerasyon, soğutma sistemlerinde enerji verimliliği, elekt-
rik üretiminde verimlilik ve ISO 50001 enerji yönetimi 
standardı, alternatif yakıtlar ve yenilenebilir enerji, enerji 
verimliliği öncelikli tasarım ve yatırımlar, binalarda enerji 
verimliliği, ulaşım ve tarımda enerji verimliliği konularında 
bilgi ve görüşler katılımcılarla paylaşılmıştır.

Kongrede; 16 oturumda 61 bilimsel sunum ile bilgi payla-
şımı gerçekleştirilmiştir. Oturumlarda yapılan tartışma ve 
sunulan bildirilerden hareketle oluşturulan görüşler, enerji 
verimliliği çalışmaları ile ilgili genel öneriler ve sanayi, 
konut ve ulaştırma sektörlerine yönelik öneriler, ilgili tüm 
kişi, kurum-kuruluşlar ve kamuoyu ile paylaşılmıştır. 

KAYNAK TEKNOLOJİSİ X. ULUSAL KONGRE VE 
SERGİSİ

Odamız tarafından Ankara Şube yürütücülüğünde düzen-
lenen Kaynak Teknolojisi X. Ulusal Kongre ve Sergisi, 17-
18 Kasım 2017 tarihlerinde Yenimahalle Nazım Hikmet 
Kongre ve Sanat Merkezi’nde gerçekleştirilmiştir.

 
 
 
 
 

tmmob 
makina mühendisleri odası 

MMO Adına Düzenleyen: Makina Mühendisleri Odası Ankara Şubesi 
Meşrutiyet Cad. No: 19 Kat: 4-5 Kızılay/Ankara 

Tel: (0312) 425 21 41  Faks: (0312) 417 87 81 
E-posta: kaynakkongresi@mmo.org.tr  www.kaykon.mmo.org.tr  

NAZIM HİKMET KONGRE VE SANAT MERKEZİ 
(Mehmet Akif Ersoy Mah. Bağdat Cad.) Yenimahalle/Ankara 
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Ülkemizin içinde bulunduğu endüstriyel yapılanma süreci 
ve gelişim alanları göz önüne alınarak kongrenin teması 
bu yıl üç başlıkta toplanmıştır. “Tahribatsız Muayene, 
Kaynak Teknolojileri Uygulamalarında Personel Eğitimi, 
Kaynak Teknolojisinin Toplumsal Kullanımına Yönelik 
Uygulamaları, Kalite ve Bakımları” olarak belirlenen ana 
temalar ışığında kongrede, yeni teknolojik gelişmelerin 
uygulamaya geçirilmesi, endüstrinin talepleri, yaşanan 
sorunlar ve olası çözüm önerilerinin ortaya konulduğu bir 
tartışma ortamı oluşturulması hedeflenmiştir.

Kaynak Teknolojisi X. Ulusal Kongre ve Sergisi’nde, 7 ayrı 
oturumda 27 bildiri sunulmuştur. Kongrede ayrıca çok sa-
yıda sektör temsilcisi firmanın katılımıyla iki gün süren bir 
sergi de gerçekleştirilmiştir.

XI. ENDÜSTRİ İŞLETME MÜHENDİSLİĞİ KURULTAYI 

XI. Endüstri-İşletme Mühendisliği Kurultayı, TMMOB 
Makina Mühendisleri Odası (MMO) adına İstanbul Şube 
sekretaryalığında 17-18 Kasım 2017 tarihlerinde MMO 
İstanbul Şube Konferans Salonu’nda meslektaşlarımız, 
öğrencilerimiz, ilgili kurum ve kuruluşların temsilcilerinin 
katılımıyla gerçekleştirilmiştir. “Endüstriyel Dönüşümde 
Endüstri ve İşletme Mühendislerinin Rolü” ana başlığı 
altında gerçekleştirdiğimiz kurultayımızı 214 katılımcı iz-
lemiştir.

Kurultay süresince 3 panel gerçekleştirilmiş, 1 özel otu-

rum ve 4 oturumda toplam 13 bildiri sunulmuş ve bildiriler 
kitabı basılmıştır.

Kurultayda, gelişen ve değişen teknolojiye uyumlu, insanı 
tüm üretim ve hizmet sektörlerinin odağında tutabilecek 
bir vizyonun endüstri ve işletme mühendisliği açısından 
önemi üzerine değerlendirmeler yapılmış ve üniversiteler 
ile sanayi arasında işbirliği çerçevesinde kamusal değer-
lerle gerçekleştirilmesinin önemine vurgu yapılmıştır.

VIII. ULUSAL HİDROLİK PNÖMATİK KONGRESİ VE 
SERGİSİ

TMMOB Makina Mühendisleri Odası adına İstanbul 
ve İzmir Şubeleri’nin sekretaryalığını üstlendiği “Ulusal 
Hidrolik Pnömatik Kongresi ve Sergisi”nin sekizincisi, 
“uluslararası katılımlı” olarak, 22-25 Kasım 2017 tarihleri 
arasında İzmir’de 528 kayıtlı delege ve 3328 ziyaretçinin 
katılımı ile gerçekleştirilmiştir.

Kongrede; açılış konferansı, bildiriler, atölye çalışmaları, 
kurslar, paneller, yuvarlak masa toplantıları, konferanslar 
ve forumlar ile dinamik bir platform oluşturulmuş; 45 bil-
diri sunumu, 15 atölye çalışması, 1 panel, 6 kurs, 5 yuvar-
lak masa toplantısı ve 1 forum düzenlenmiştir. Kongrenin 
yanı sıra düzenlenen HPKON 2017 Fuarı’na da 45 firma 
katılmıştır.

Kongrede “Hidrolik Pnömatik Sektöründe Yeni Stratejiler” 
konulu bir panel gerçekleştirilmiş, panelde İletişim tek-

/mmohpkon

/hidrolikpnomatikkongresivesergisi

/hpkon

22 - 25
Kasım 2017

MMO
TEPEKULE KONGRE VE
SERGİ MERKEZİ

İLETİŞİM ADRESİ
Anadolu Cad. No: 40 K: M2 35010 Bayraklı - İZMİR
Tel: (0232) 462 33 33 / 152 - 121   Faks: (0232) 462 43 77
www.hpkon.mmo.org.tr       e-posta: hpkon@mmo.org.tr

ULUSLARARASI KATILIMLI

VIII. ULUSAL
HİDROLİK PNÖMATİK
KONGRESİ

HİDROLİK
HPKON 2017

PNÖMATİK
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nolojisinde ve internet teknolojisindeki gelişmeler, dijital 
devrimin hidrolik pnömatik alanına etkisi, sektörde ARGE, 
üniversite-oda-sanayi işbirliği, sektörün sorunları ve çö-
züm önerilerinin tartışıldığı bir platform yaratılmıştır.

Daha önceki Ulusal Hidrolik Pnömatik Kongrelerinde su-
nulan bildiriler ve tüm sunumlar kitap halinde basılmış-
tır. Bu kongrede de sunulan metinler gözden geçirilerek 
“Hidrolik, Pnömatik Kongresi Bildiriler Kitabı” olarak ba-
sılmıştır.

Kongre kapsamında gerçekleştirilen atölye çalışmaları ve 
kurslar ile yeni bilgi ve teknolojileri katılımcılara sunulmuş 
ve ayrıca, sektör çalışanlarının konu hakkında bilgilendiril-
mesine yönelik sürekli eğitimler yapılmıştır.

IX. ULUSAL İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ KONGRESİ

TMMOB Makina Mühendisleri Odası’nın Adana Şubesi 
yürütücülüğünde düzenlediği IX. Ulusal İşçi Sağlığı ve İş 
Güvenliği Kongresi, 30 Kasım-2 Aralık 2017 tarihlerinde 
Adana‘da Çukurova Üniversitesinde gerçekleştirilmiştir.

Kongreye 472’si delege olmak üzere toplam 1.756 kişi 
katılmış, düzenlenen sergide 12 firma, kurum ve kuruluş 
yer almıştır. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Sağ-
lık Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı,  Üniversiteler, TTB, 
DİSK, KESK, MMO, TMMOB’ye bağlı diğer Odalar, meslek 
örgütleri, kamu ve özel kurum ve kuruluşları, mühendisler, 
doktorlar, işçiler, hemşireler, öğrenciler, sağlık personeli 
ve ilgili teknik personelin katılımıyla yapılan kongrede 46 

sözlü, 116 poster bildiri sunulmuş, biri açılış paneli, 13 
özel oturum, 1 forum, 1 söyleşi olmak üzere toplam 26 
oturum yapılmıştır.

Kongre kapsamında düzenlenen işçi sağlığı iş güvenliği 
konulu fotoğraf sergisine 18 katılımcı 21 fotoğraf ile ka-
tılmıştır. Bu fotoğraflar kongre süresince sergilenmiştir. 
Ayrıca Adana Milli Eğitim Müdürlüğü ile yapılan protokol 
çerçevesinde 3 branşta “İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği” ko-
nulu resim yarışması düzenlenmiştir.

Kongrenin panel ve oturumlarında işçi sağlığı ve iş güven-
liği alanı üzerine önemli tespitler ve öneriler yapılmıştır.

TMMOB SANAYİ KONGRESİ 2017

TMMOB adına Makina Mühendisleri Odası (MMO) yürü-
tücülüğünde düzenlenen TMMOB Sanayi Kongresi 2017, 
8-9 Aralık 2017 tarihlerinde Ankara’da İMO Teoman Öz-
türk Konferans Salonu’nda gerçekleştirilmiştir.

1962 yılından bu yana yapılan, 1987 yılından itibaren gele-
neksel olarak iki yılda bir düzenlenen sanayi kongrelerinin 
yirmi birincisi, “Sanayisizleşen Türkiye ve Mühendisler” 
ana temasıyla düzenlenmiştir. Kongrede, sanayisizleş-
me sürecinde mühendislerin sosyo-ekonomik durumları, 
sanayileşme ve kalkınmaya dönük hamlelerde  ki rolleri 
üzerinde durulmuştur. İki gün süren kongre, Küresel Eği-
limler ve Türkiye başlıklı açılış oturumu ile başlamıştır. 
Bu oturumda; küresel kapitalizmin bugünkü dinamikleri, 
gelecek eğilimleri ve bu genel görünüm içinde Türkiye’nin 
tercihleri ve aldığı yer tartışılmıştır.
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Ardından gerçekleşen “Büyüme, İstihdam, Gelir Dağılımı 
ve Teşvikler” başlıklı oturumda Türkiye’ye özgü büyüme 
modeli, büyüme verilerinin hesaplanmasında yapılan 
değişikliklerin makro dengelere nasıl yansıdığı ve enerji 
politikaları sunumları yer almıştır. Günün son oturumunda 
ise “Sanayinin Genel Sorunları: İstihdam, Finansman ve 
Mekan”da sanayi-istihdam ilişkisi, kayıt dışı çalışma, is-
tihdamda ücretlerin toplumsal cinsiyet açısından analizi, 
teknolojik dönüşüm alt başlıklarında sanayiye özgü sorun-
lar ve istihdama yansımaları tartışmaya açılmıştır. Bu yıl, 
diğer kongrelerden farklı olarak kongrenin ikinci gününde 
ağırlıklı olarak, Oda’nın alan araştırmaları ve raporlarına 
yer verilmiştir. İkinci günün ilk oturumunda “Fabrika, Top-
lumsal Yaşam ve Kent Deneyimleri Araştırması” başlıklı 
Oda alan çalışmasının sunumu yapılmıştır.

5.2 ANMALAR VE DİĞER ETKİNLİKLER

TEOMAN ÖZTÜRK ANMASI (11 Temmuz)

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği`nin 1973-1980 
yılları arasında başkanlığını yapan, mühendis-mimar ha-
reketinin toplumcu bir çizgiye sahip olmasında ön saflar-
da yer alan, TMMOB ismiyle bütünleşen Teoman Öztürk, 

11 Temmuz 2016 tarihinde ölümünün 22. yıldönümünde 
ve 11 Temmuz 2017 tarihinde ölümünün 23. yıldönümün-
de anılmıştır.

Teoman Öztürk’ün ölümünün 23. yıldönümü nedeniyle 
yapılan anma töreni Karşıyaka`daki Anıt Mezar başında; 
Teoman Öztürk`ün ailesi, arkadaşları, TMMOB ve Oda 
yöneticilerin katılımıyla yapıldı. Anmada açılış konuş-
masını TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz 
yaptı. Koramaz, Teoman Öztürk`e sahip çıkmak demek, 
eşitlikten, özgürlükten yana olmak diyerek Teoman 
Öztürk`ün çizdiği yolda bugün de mücadelenin devam 
ettiğini belirtti.

Anmalarda Teoman Öztürk’ün kızı Elif Öztürk’ün yanı sıra 
aynı dönemde mücadele ettikleri arkadaşları da düşünce 
ve anılarını paylaştı.

SUAT SEZAİ GÜRÜ ANMASI (29 OCAK)

Oda görevi gereği Konya’ya yaptığı bir seyahat sırasında 
geçirdiği trafik kazasında yaşamını yitiren MMO Yönetim 
Kurulu Sekreteri Suat Sezai Gürü, 27 Ocak 2017 tarihin-
de ölümünün 24. yılı ve 29 Ocak 2018 tarihinde ölümü-
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nün 25. yılı nedeniyle  MMO Suat Sezai Gürü Toplantı 
Salonu’nda yapılan etkinliklerle anıldı. Gürü, Ankara’da 
düzenlenen anma ile paralel olarak İstanbul’da da mezarı 
başında mücadele arkadaşları ve meslektaşları tarafından 
düzenlenen törenlerle anıldı.

BÜNYAMİN AYDIN ANMASI (20 EKİM)

2012 yılında aramızdan ayrılan 43 ve 44. Dönem MMO 
Yönetim Kurulu Üyesi Bünyamin Aydın, 20 Ekim 2016 ve 
20 Ekim 2017 tarihlerinde Oda Yönetim Kurulu üyeleri ve 
Odamız çalışanları tarafından anıldı.

NECDET ERASLAN PROJE YARIŞMASI

2003 yılında, Değerli Üye-
miz Uçak Yüksek Mühendi-
si Necdet Eraslan’ı anmak 
amacıyla başlattığımız 
“Necdet Eraslan Proje Ya-
rışması” nın sekizincisi, 
‘’Kontrol, Otomasyon ve 
Robotikte Yeni Teknolojiler’’ 
konusuyla 16 Aralık 2017 
tarihinde MMO İstanbul 
Şube Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirilmiştir.

5.3 KATILIM SAĞLANAN ETKİNLİKLER

Bu dönemde Oda Genel Merkezimiz, Şubelerimizin, diğer 
odaların, kamu kurum ve kuruluşlarının, sivil toplum ör-
gütlerinin düzenlediği etkinliklere de katılım sağlayıp, des-
tek vermiştir. Bu doğrultuda birçok konuda atölye çalış-
ması, çalıştay, panel, kurultay ve sempozyumlara katılım 
sağlanmıştır. Etkinliklerin bazılarını şöyle sıralayabiliriz:

TMMOB 5. Kadın Mühendisler, Mimarlar ve Şehir Plancı-
ları Kurultayı ve yerel kurultayları

TMMOB 2. Kadın Sempozyumu
TMMOB Enerji Sempozyumu
TMMOB Kent Sempozyumları
TMMOB Mühendislik Mimarlık ve Şehir Plancılığı Eğitimi 
Sempozyumu
Enerji Verimliliği Haftası ile ilgili düzenlenen etkinlikler

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ve Bilim, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlıkları ile diğer kurum kuruluşlar tarafından düzenle-
nen meslek alanlarımızla ilgili etknilikler,

Makina Mühendisleri Odası’na bağlı şubelerin Oda kuru-
luş yıldönümüne yönelik düzenledikleri Oda Geleneksel 
Geceleri.

Bunların dışında, meslek alanlarımız ve ülke gündemine 
ilişkin olarak detayları 6. Bölümde yer alan birçok semi-
ner, panel, söyleşi vb. etkinlik Şubelerimizce gerçekleş-
tirilmiştir.


